תת"ע 4046-01-18 מדינת ישראל נ' נופל סמיר

לפני כבוד השופטת שרית קריספין
מדינת ישראל (המאשימה) המשיבה:

נגד

נופל סמיר
ע"י ב"כ עו"ד גאלב

(הנאשם) המבקש:

החלטה

בפני בקשה לביטול כתב האישום, לפי סעיף 239 א (ב) לחוק סדר הדין הפלילי [ נוסח משולב] התשמ"ב-1982.

עסקינן בדו"ח הזמנה לדין, מיום 2.1.15 ועניינו, נהיגה במהירות מופרזת, עבירה על תקנה 54(א) לתקנות התעבורה (להלן -
הדו"ח). הדו"ח הוסב על שם המבקש, לבקשתו, ביום 18.2.15 וכתב האישום הוגש לבית המשפט, ביום 9.1.18.

תמצית טיעוני הצדדים

לטענת ההגנה, נוכח העובדה כי כתב האישום הוגש לבית המשפט, רק בשנת 2018, לא עמדה המשיבה בפרק הזמן שנקבע
בסעיף 225א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982:

(תיקון

(א1) הייתה העבירה עבירת תעבורה כמשמעותה בפקודת התעבורה, שהחשד לביצועה מבוסס
על צילום רכב כאמור בסעיף 27א או 27א1 לפקודה האמורה, לא יוגש עליה כתב אישום ולא
או ההזמנה האישום, כתב אם קנס, תשלום הודעת או הזמנה בעניינה הרכב לבעל יומצאו

בסמוך לאחר שנעברה.

אכן, מחמת תקלה, הוגש הדו"ח לבית המשפט באיחור מסוים, אך כיוון שעסקינן בדו"ח מסוג הזמנה לדין ובעבירת עוון,
הרי שתקופת ההתיישנות הקבועה הנה 5 שנים, כאמור בסעיף 9(א)(3) לחוק סדר הדין הפלילי[נוסח משולב],

התשמ"ב-1982 ולא על פי ההסדר המיוחד שנקבע לגבי עבירות תעבורה מסוג ברירות משפט, בסעיף 225א לחוק
האמור.

עוד אציין, כי תקופת ההתיישנות, על פי סעיף 9 לעיל, תמנה "מיום ההליך האחרון בחקירה...", כאמור בסעיף 9(ג)
ובעניינו של המבקש, מיום 3.2.15, מועד משלוח הבקשה להסבת הדו"ח על שמו.

בנוגע לתיק הנוסף, אליו הפנה הסנגור, הרי שבתיק זה, מדובר היה בעבירה מסוג ברירת משפט, לגביה, נקבע הסדר
שונה לעניין התיישנות, שאינו חל בעניינו של המבקש.

מכל האמור לעיל, אני דוחה את טענת ההתיישנות.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ח, 06 ספטמבר 2018, במעמד
הצדדים.